
UCHWALA NR 130/790/2021

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 4 marca 2021 r.

w sprawie odstąpienia od dochodzenia przypadających Powiatowi Mieleckiemu należności 
o charakterze cywilnoprawnym

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 
r. poz. 920 ) oraz art. 15zzzg ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVED-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020.1842 t.j. ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Odstępuje się od dochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających 
Powiatowi Mieleckiemu od podmiotu: Biuro Rachunkowe
w wysokości 40 Euro tj. 184,50 zł, z uwagi na pogorszenie płynności finansowej ww. podmiotów 
będącej negatywną konsekwencją ekonomiczną COYID-19

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 1 [
Stanisław Lonczak................................................. .

2. Wicestarosta l zZ
Andrzej Bryła........................................... .................

3. Członek Zarządu i _£) <
Andrzej Chrabąszcz...................................................

4. Członek Zarządu ~
Zbigniew Działowski...................................................


